
Příloha 1 

" l"']• 1•·1r P '11111 .. .... 

:íft��· · Hllll�li�lil�li:!!!!�iiJI 

',•,(ILt� 

1f101.�1ť1"11l KZP 

Finanční rozpočet řešení sběru a validace dat pro hodnocení vysoce inoYativních 
léčivých přípravků (VJLP) 
Avastin-CC - v indikaci nádoru děložního čípku - rozpočet nákladů IBA LF 
na řešení sběru dat pro hodnocení VTLP 

[B] PROVOZNÍ NAKLADY (fakturovány každoročně)
- údržba a provoz, administrace dat

IT Údržba systému a její aktualizace 
centrální kontroly dat, administrace databáze, správa 

DM, HD uživatelských účtů, obnova číselníků, technická podpora, 
Hel Desk 

PM, EO Koordinace projektu a další činnost 

[C] ANALÝZA DAT (nejpozději 6 měsíců před
ukončením úhrady)
- ří rava anal ického re ortu
DM, HD Kontrola dat a validace dat, příprava datového exportu 

Komunikace se zainteresovanými stranami, konzultace, 
PM, EO 

administrativa a další činnosti 

AD 
Studium problematiky, příprava dat, čištění dat, analýza a 
inter retace dat 

102.000,- Kč 

112.000,- Kč 

Přehled zkratek: AD - analýza dat, DM - datamanagement, EO - ekonomické oddělení, asistentka, HD -

/-/elpDesk, IT- informační technologie, PM - projektový management

Provozní náklady jsou splatné každoročně v termínech sjednaných v dílčí smlouvě. Při odstoupení od 
smlouvy je účtován celý kalendářní měsíc provozu projektu, počítáno od nabytí účinnosti dílčí smlouvy. 
Standardní doba provozu je od data nabytí účinnosti dílčí smlouvy do ukončení platnosti Rozhodnutí o výši 
a podmínkách dočasné úhrady VILP dle ustanovení§ 39d zákona 48/1997 Sb., při prodloužení úhrady VILP o 
rok déle. 
Analýza dat se provádí cca 6 měsíců před ukončením úhrady VILP. Částka je splatná po předání analytické 
zprávy .. 

Kandelář 111,·arntn,ho J><•Jl,1.úru 
�:,1111. \\•. nu,lc·1ill 1 lB00/2 
l·�n ()() Pr·dh,, � 

 
-.,.•:ww.l< 1c,�l,lr1.p,,: 

l.ěk,1ř,;;k;i f.1kult..1 Mnsarykov:r univerzit,· 
ln::;7 itut h10�tat,;-;·.d•::, ,. ;111.111/'I 

1Cuncr11u �� !'1l!i (•O Hnin 
 

l•\.\.",\',.lb,1 •. ! "/. 




